
                                                                                                                                                      
Seminarium: Lärdomar från kärnkraftskatastrofen i Fukushima  

Hur ser situationen i japanska Fukushima ut ett år efter kärnkraftsolyckan? Hur har den japanska 
regeringen, ansvariga myndigheter och kärnkraftsbolaget TEPCO hanterat situationen? Skulle en 
kärnkraftsolycka kunna hända i Sverige och hur förberedda är vi här?  
 
Välkommen att lyssna på Akiyo Suzuki, en av de 100 000 människor som evakuerades när katastrofen 
slog till i Japan. Hör hennes berättelse om vad som hänt i landet och hur det påverkar människors liv. 
Isadora Wronski, kampanjledare för Greenpeace klimat - och energikampanj, berättar om hur 
Greenpeace följt händelserna i Fukushima sedan katastrofen startade den 11 mars 2011. 
 
Tid: 7 mars 2011 kl.14.00-  15.00 
Plats: So Stockholm, Jussi Björlings Allé 5, Kungsträdgården. Här hittar du en karta dit.  
Anmälan: skriv namn och organisation till event.sweden@greenpeace.org  
Arrangör: Greenpeace  
 
En vittnesberättelse från Fukushima 

Akiyo Suzuki har tre barn. Hon och hennes familj 
evakuerades till Hokkaido under en månad efter att 
katastrofen i Fukushima inleddes. Familjen bor i Watari som 
är en del av Fukushima City. När kärnkraftskatastrofen 
inträffade var det svårt att hitta tillförlitlig information om 
hur stor faran var. Det som sades på TV och tidningarna 
skiljde sig mycket från informationen på internet.  
 
Nu har hennes familj splittrats. Större delen av hennes familj 
finns kvar i Fukushima vilket gör att hennes son kan avsluta 
sitt sista år i skolan, samtidigt som hon och hennes man har återvänt till sina arbeten. Men hennes 13-
åriga dotter valde att byta skola och stanna med släktingar i Hokkaido. Det är en lång och dyr resa att 
besöka varandra, så fru Suzuki förväntar sig inte att kunna träffa sin dotter förrän i april igen. 
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